Intézmény neve: Gyermekvédelmi Kézpont Heves Varmegye

1.1. Elérhetdségi adatok

Székhely: 3300 Eger, Dobo tér 6/A
Postacim: 3300 Eger, Dob0¢ tér 6/A
Kozponti telefonszam: 0630/298-1713
Kozponti e-mail: hmgyk@hmgyk.hu
Honlap: hmgyk.hu

Telephelyek

Fészek Gyermekotthon Lérinci

Cim: 3022, Lorinci, Eromu tér 32.

Telefon: +36 30 298-8465, +36 30 961-0670

E-mail: lorincil@hmgykotthon.hu és lorinci2Z@hmgykotthon.hu

Cinege Lakasotthon Ménosbél

Cim: 3345, Monosbél, Dozsa Gyorgy utca 12.
Telefon: +36 30 348-4120

E-mail: cinege.lakasotthon@hmgykotthon.hu

Szalonka Lakasotthon Monosbél

Cim: 3345, Moénosbél, Dézsa Gyorgy utca 12.
Telefon: +36 70 684-5834

E-mail: szalonka.lakasotthon@hmgykotthon.hu

Barazdabillegeté Lakasotthon Monosbél

Cim: 3345, Moénosbél, Dézsa Gyorgy utca 12.

Telefon: +36 30 298-3024

E-mail: barazdabillegeto.lakasotthon@hmgykotthon.hu

Fiilemiile Lakasotthon Monosbél

Cim: 3345, Moénosbél, Dézsa Gyorgy utca 12.
Telefon: +36 30 298-9132

E-mail: fulemule.lakasotthon@hmgykotthon.hu

Jégmadar Lakasotthon Monosbél

Cim: 3345, Moénosbél, Dézsa Gyorgy utca 12.
Telefon: +36 70 684-5833

E-mail: jegmadar.lakasotthon@hmgykotthon.hu

Gémeskut Lakasotthon Pétervasara
Cim: 3250, Pétervasara, Keglevich tut
24. Telefon: +36 (36) 472-663

E-mail: petervasara4@hmgykotthon.hu

Fecskefészek Lakasotthon Pétervasara
Cim: 3250, Pétervasara, Kossuth Lajos ut 97.

Telefon: +36 (36) 472-523
E-mail; petervasaral@hmaykotthon.hu
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Lomberdo Lakasotthon Pétervasara

Cim: 3250, Pétervasara, Szent Marton ut 21.
Telefon: +36 (36) 472-594

E-mail: petervasara2@hmgykotthon.hu

Szépmezo Lakasotthon Istenmezeje
Cim: 3253, Istenmezeje, Béke ut 22/A.
Telefon: +36 (36) 369-140

E-mail: petervasara3@hmagykotthon.hu

Fatyolka Lakasotthon Hevesaranyos

Cim: 3322, Hevesaranyos, Szabadsag ut 107.
Telefon: +36 (36) 483-227

E-mail: hevesaranyos@hmgykotthon.hu

Szitakoto Lakasotthon Egercsehi
Cim: 3341, Egercsehi, Egri ut 30.
Telefon: +36 (36) 485-366

E-mail: egercsehi@hmgykotthon.hu

Gesztenyefa Lakasotthon Verpelét

Cim: 3351, Verpelét, Csokonai Vitéz Mihaly 1t 2.
Telefon: +36 (36) 480-362

E-mail: verpelet@hmgykotthon.hu

Nyirfa Kiilonleges Lakasotthon Egerszalok
Cim: 3394, Egerszalok, Kossuth Lajos t 103.
Telefon: +36 (36) 474-410

E-mail: egerszalok@hmgykotthon.hu
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